Verse.	B.	Verse.	V.	Verse.	Old-Latin authorities for, and variations from B text as given by Sabatier.
17	<i>Induces^a plantans^b eos^c in montem^d hereditatis tuae, in praeparata^e habitatione tua,^o quam^t praeparasti, Domine, sanctimonium^s tuum,^h Domine,^l quod^k praeparaverunt^l manus tuae.^m</i>	17	Introduces eos, et plantabis in monte hereditatis tuae, firmissimo habitaculo tuo quod operatus es, Domine, sanctuarium tuum, Domine, quod firmaverunt manus tuae.	17	^a inducens 1, 3, 13, ii; induc 5, (<i>prima manu</i> , induces <i>secunda manu</i>) 7, 12. ^b plantato 1, 3, 13, ii; planta 5; plantas 12; et planta 7, 11, 16. ^c eum 16. ^d monte 4, 11. ^{e-o} praeparatani habitationem tuam 1, 3, 13, i; praeparato habitaculo tuo 5, 7, 11, 12; praeparatum habitaculum tuum ii. ^f quod 5, 7, 11, 12. ^g add tibi 16; sanctificationem 1; sanctuarium 11, 16. ^h omit 1, 3, 13. ⁱ omit 16. ^k quam 1, 13. ^l paraverunt 1, 13; praeparavit 12. ^m tua 12.
18	Domine, ^a tu ^b regnas ^c in aeternum, et in saeculum saeculi, ^d et adhuc. ^a	18	Dominus regnabit in aeternum et ultra.	18	^{a-a} Dominus regnans in aeternum et super saeculum et adhuc 11. ^b qui 1, 3, 5, 7, 8, 12, 13. ^c pugnas 6. ^d omit 1, 3, 5, 7, 10.
19	<i>Quoniam^a intravit^b equitatus Pharaonis cum curribus^c et ascensoribus in mare; et induxit^d Dominus^e super eos^e aquas^f maris; filii autem Israel abierunt^g per siccum^h perⁱ medium mareⁱ.</i>	19	Ingressus est enim eques Pharaonis cum curribus et equitibus ejus in mare: et reduxit super eos Dominus aquas maris; filii autem Israel ambulaverunt per siccum in medio ejus.	19	^a quia 1, 5, 7, 10, 12, 13, 16. ^b introiit 1, 3; introivit 5, 7, 10, 11, 12, 16; introibit 13. ^c quadrigis 3, 5, 7, 10, 12, 16. ^d adduxit 1, 13, i. ^{e-e} super eos Dominus 1, 5, 7, 10, 12, 16, i. ^f aquam 3. ^g transierunt 1; ambulaverunt 3, 5, 7, 10, 11, 12, 16, i. ^h aridam 11. ⁱ⁻ⁱ in medio mari 1, 3, 11, 13.

N.B.—Part of verse 19 occurs again in [99] anthem 19, fol. 32v. p. 30.

DEUT. xxxii. 1-43.

[1] fol. 1r. p. 1.

This song of Moses is unfortunately mutilated, but enough (more than half) has been preserved to enable us to draw a fair inference as to the whole. It presents in the main a Vulgate text, yielding, however, the following fifteen textual variations, some of which appear to be unique.

Verse.	B.	V.	Old-Latin authorities for, and variations from B text as given by Sabatier.
2	in	ut	
11	deest	et	
13	et	ut	
„	oleum	oleumque	et oleum 1, 3, 5, 7, 10, 12, 16, vii.

Verse.	B.		V.	Old-Latin authorities for, and variations from B text as given by Sabatier.
15	<i>deest</i>	{	dereliquit Deum factorem suum	
21	<i>deest</i>		in eo qui non erat Deus et irritaverunt	
22	devorabit		devorabitque	devorabit iii; comedet 3, 5, 7, 12, 16; et consumet 3; manducabit 4.
24	a		<i>deest</i>	
31	Deus		dii	
"	insensati		judices	1, 5, 7, 10, 11, 12, 16; insipientes iv.
32	{ propago eorum ex gomorrha	{	de suburbanis gomorrhæ	1, 4, 5, 10, 16, iii. iv.
35	<i>deest</i>		et	
37	ubinam		ubi	
41	et		<i>deest</i>	
43	in saecula saeculorum		<i>deest</i>